
Upgrade-Vertrag Queste-Telefonie-Doppelflat
Gemeinschaftsantenne Schmalkalden GmbH

Name:   Vorname:  

Straße/Nr.:  Vertrags-Nr.:     KN: 

Handy:  E-Mail:  

Tarife: (monatliche Kosten)  alle Tarife in den ersten 6 Monaten nur 20,00 €

Queste-Tel doppelflat 5 M 22,00 € Breitband bis 5 000 kBit/s Down- 500kBit/s Upload u. Telefonie-Festnetzflat

Queste-Tel doppelflat 16 M XL 27,00 € Breitband bis 16 000 kBit/s Down- 2 000kBit/s Upload u. Telefonie-Festnetzflat

Queste-Tel doppelflat 25 M XL 33,00 € Breitband bis 25 000 kBit/s Down- 4 000kBit/s Upload u. Telefonie-Festnetzflat

Queste-Tel doppelflat 50 M XL 38,90 € Breitband bis 50 000 kBit/s Down- 8 000kBit/s Upload u. Telefonie-Festnetzflat

Queste-Tel doppelflat 150 M XL 49,90 € Breitband bis 150 000 kBit/s Down- 15 000kBit/s Upload 
u. Telefonie-Festnetzflat ( nicht überall verfügbar)

       Option Mobilfunkflat (monatl. kündbar, Kündigungsfrist 5 Tage) 15,00 € Flat vom Festnetz in alle Mobilfunknetze

Verlängerung Vertragslaufzeit 24 Monate, danach 1 Mon. 
)

Die ersten 6 Monate 20,-€, danach Tarifpreis 
  Die ersten 6 Monate 20,-€, danach Tarifpreis  

oder Verlängerung Vertragslaufzeit 12 Monate, danach 1 Mon
)

Nur der erste Monat 20,-€, danach Tarifpreis 
    Nur der erste Monat 20,-€, danach Tarifpreis  

Hardware: (einmalige Kosten; bei vorhandener Hardware nicht notwendig!)

Kabelmodem 35,00 € Telefonieren und Internet über Netzwerkkabel

Wlan-Telefonierouter 80,00 € Telefonieren und Internet per Wlan  mit Router

Fritzbox 6660 110,00 €
Wlan mit bis zu 2400MBit/s und telefonieren über DECT, Druckerserver, Router mit
Mediaserver, TV over IP, DOCSIS 3.1 

Einrichtungsgebühr: (einmalige Kosten):

42,00 €  (entfällt, da kein Kundenbesuch notwendig ist)

Benötigte Telefonnummern:
….. Stück Telefonnummern  Eine Nummer kostenlos, die 2. Nummer 6,00 € einmalig.

Telefonbucheintrag:     Ja         Nein

Vertragsbeginn ist der Tag der Aktivierung des Anschlusses und kann nur nach der Prüfung der Verfügbarkeit erfolgen.  
2 Telefonnummern sind mit 2 Kanälen (zeitgleiche Telefonie) möglich. Ab der 3. Nummer erfolgt ein monatl. Aufschlag von 6,-€ auf den Tarif. 
Die Grundgebühr und anfallende Nutzungsentgelte werden im Folgemonat berechnet. 
Der Wunschtermin ist erst nach Bestätigung der Gemeinschaftsantenne durch E-Mail oder telefonisch bindend. 
Die Kündigung des vorhandenen Telefonanschlusses übernimmt die Gemeinschaftsantenne. 
Mindestlaufzeit ist je nach gewählter Option ab Upgrade-Aktivierung, sofern nicht einen Monat vor Vertragsende schriftlich gekündigt wird, 
verlängert sich der Vertrag um einem Monat. Alle Preise sind inkl. der gesetzlichen MwSt von z.Z. 19%.
Es gelten die aktuellen Allgemeinen Geschäftsbedingungen für Breitbandzugang der Gemeinschaftsantenne GmbH und die aktuelle 
Preisliste unter https://www.queste.tv/agb

Datum/ Ort:   …................................................................................................................................. Unterschrift:  ….....................................
Geb.-Datum:   

Einzugsermächtigung/ SEPA-Mandat:
Ich ermächtige die Gemeinschaftsantenne GmbH wiederkehrende Zahlungen von meinen Konto mittels Lastschrift zum 5. des 
Monats einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, diese Lastschriften einzulösen. Die aktuelle Rechnung ist 4 Tage 
vor Einzug im Kundencenter www.queste.tv einzusehen.  Unsere Gläubiger-ID: DE57ZZZ00002552565  

IBAN:  

BIC:  Kontoinhaber:  

Datum:  Unterschrift:  …...........................................

Gemeinschaftsantenne Schmalkalden GmbH Web:  www.queste.tv                               Tel.:03683-488426
Haargasse 15, 98574 Schmalkalden                                     V7.0 Mail: queste@antenne-sm.de                          Fax:03683-606901
IBAN: DE71 8409 4754 0104 1000 50       BIC: GENODEF1SAL       VRB-Bad Salzungen/ SM                Steuer-Nr.: 171/109/07230

http://www.antenne-sm.de/
http://www.antenne-sm.de/
mailto:queste@antenne-sm.de
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